
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 20.04.2016din16/00913, nr.

Lucrări de reparație a drumurilor publice localeObiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din16/00913/001 03.05.2016în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 16/00913/001 10.05.2016din valabil pînă la 31.12.2016 în sumă de 753637.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: GENESIS INTERNATIONAL S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 628031.00753637.00Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale sect.1

45233142-6 BucatăReparatia drumurilor locale satul Peresecina1.1 132929.00 110774.001.00

45233142-6 BucatăReparatia drumurilor locale satul Teleseu1.2 172938.00 144115.001.00

45233142-6 BucatăL 315 Peresecina-Donici-drum de acces spre satul Camencea1.3 447770.00 373142.001.00

5 686736.00824084.00Lucrari de reparatie a drumurilor publoce locale sect.5

45233142-6 BucatăReparația drumului local, s.Ciocîlteni (drumul spre biserică)5.1 300457.00 250381.001.00

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale s.Brăviceni5.2 71050.00 59209.001.00

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale s.Mitoc5.3 63464.00 52886.001.00

45233142-6 BucatăM2-Crihana-Cucuruzenii de Sus5.4 157336.00 131113.001.00

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale satul Pelivan5.5 65252.00 54376.001.00

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale satul Cișmea5.6 65746.00 54788.001.00

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale s.Pohorniceni5.7 100779.00 83983.001.00

Contractul Nr. 16/00913/002 10.05.2016din valabil pînă la 31.12.2016 în sumă de 1690291.40 , inclusiv TVA.
Ofertant: CREDO INDUSTRY S.R.L.



pag. 2
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

2 1408576.171690291.40Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale sect.2

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale din s.Puțintei, Dîșcova și Vîprova2.1 412415.83 343679.861.00

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale din comuna Seliște2.2 173788.47 144823.721.00

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale din comuna Vatici2.3 488179.25 406816.051.00

45233142-6 BucatăR20 Isacova-Neculaieuca R-202.4 615907.85 513256.541.00

Contractul Nr. 16/00913/003 10.05.2016din valabil pînă la 31.12.2016 în sumă de 1233532.21 , inclusiv TVA.
Ofertant: PULTUSK INVEST S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

3 1027943.511233532.21Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale sect.3

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale s.Jora de Jos3.1 573542.15 477951.791.00

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale s.Susleni3.2 207321.66 172768.051.00

45233142-6 BucatăReparatia drumurilor locale, s.Mirzesti3.3 269279.58 224399.651.00

45233142-6 BucatăReparația drumul de acces spre s.Bulăiești3.4 183388.81 152824.011.00

Contractul Nr. 16/00913/004 10.05.2016din valabil pînă la 31.12.2016 în sumă de 833823.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: BEŞETE NICOLAE Î.I.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

4 694853.41833823.00Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale sect.4

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale s.Zahoreni4.1 167164.00 139303.141.00

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale s.Podgoreni4.2 138816.00 115680.371.00

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale s.Biești4.3 165811.00 138176.101.00



pag. 3
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

45233142-6 BucatăReparația drumurilor locale din comuna Crihana4.4 159059.00 132549.431.00

45233142-6 BucatăL 311 Brănești-Furceni4.5 202973.00 169144.361.00

Contractul Nr. 16/00913/005 10.05.2016din valabil pînă la 31.12.2016 în sumă de 824084.00 , inclusiv TVA.
Ofertant: GENESIS INTERNATIONAL S.R.L.


